
UCHWAŁA NR III/17/2018
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie wydatków budżetu gminy, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4, 5  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz planowanych wydatków w budżecie gminy, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2018 oraz ostateczny termin ich realizacji, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie powierza się Burmistrzowi Zakroczymia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zakroczymiu

Piotr Serwatka

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz.U. z 2018 r. poz.62, 1000, 1366, 1693, 1669.

Uchwalony Strona 1

asobczak
Tekst maszynowy
/-/



Załącznik nr 1

do uchwały III/17/2018

Rady Miejskiej w Zakroczymiu

 z dnia 28  grudnia  2018 r.

Lp. Nazwa zadania Kwota Ostateczny termin realizacji

1

Sporządzenie i procedura miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Zakroczym w części 

obrębu ewidencyjnego Wólka Smoszewska, Mochty Smok i 

Trębki Stare

5 250,00 zł 30.06.2019 r. 

2

Sporządzenie i procedura miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Zakroczym w 

rejonie skrzyżowania ulic Kapitana Doranta i Płońskiej

5 250,00 zł 30.06.2019 r. 

3

Sporządzenie i procedura miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego południowo-wschodniej 

części obrębu ewidencyjnego Mochty Smok w gminie 

Zakroczym

3 000,00 zł 30.06.2019 r. 

4

Opracowanie planu gospodarki niskoemisyjnej (PGN)  wraz z 

Programem ograniczenia niskiej emisji (PONE) dla gminy 

Zakroczym

13 530,00 zł 30.06.2019 r. 

Wykaz planowanych wydatków w budżecie gminy, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego 2018

Uchwalony Strona 1



 z dnia 28 grudnia 2018 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota

710 Działalność usługowa 13 500,00 zł

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 13 500,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 zł

1

Sporządzenie i procedura miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Zakroczym 

w części obrębu ewidencyjnego Wólka Smoszewska, 

Mochty Smok i Trębki Stare

5 250,00 zł

2

Sporządzenie i procedura miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Zakroczym 

w rejonie skrzyżowania ulic Kapitana Doranta i 

Płońskiej

5 250,00 zł

3

Sporządzenie i procedura miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego południowo-

wschodniej części obrębu ewidencyjnego Mochty 

Smok w gminie Zakroczym

3 000,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 530,00 zł

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

13 530,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 13 530,00 zł

1

Opracowanie planu gospodarki niskoemisyjnej (PGN) 

wraz z Programem ograniczenia niskiej emisji (PONE) 

dla gminy Zakroczym

13 530,00 zł

Załącznik nr 2

do uchwały Nr III/17/2018

Rady Miejskiej w Zakroczymiu

Plan finansowy wydatków,  które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018

Ogółem 27 030,00 zł

Uchwalony Strona 1



Imienny wykaz głosowania 
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu 

na III sesji w dniu 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie wydatków budżetu gminy, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018 

 
 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu  15 
Głosy „za”                   15 
Głosy „przeciw”               0 
Głosy „wstrzymujące się” 0 

lp. imię i nazwisko 
obecność głos 

„za” 
głos 

„przeciw” 

głos 
„wstrzymujący 

się” obecny nieobecny 

 
1. Brzeski Patryk X  X   

 
2. Figura Karol X  X   

 
3. Grzybowski Bartosz X  X   

 
4. Janczarek Kamil X  X   

  
 5. Kostrzewski Maciej X  X   

 
6. Lenc Dariusz X  X   

 
7. Męziński Cezary X  X   

 
8. Mianowski Piotr X  X   

 
9. Olszewska Beata X  X   

 
10. Sadowska Jolanta X  X   

 
11. Serwatka Piotr X  X   

 
12. Szczurowska Aleksandra X  X   

 
13. Śmieszny Monika X  X   

 
14. Tomczyk Grzegorz X  X   

 
15. Wszelaki Grzegorz X  X   

Uchwalony Strona 1




